令和 7年 6 月 3 日

脳卒中疑い患者における救急搬送の現状調査－登録研究

研究責任者 様

兵庫医科大学脳神経外科学講座

「脳卒中疑い患者における救急搬送の現状調査－登録研究」に係るデータ入力について（依頼）

いつも表記臨床研究にご協力をいただき厚くお礼を申し上げます。この度、令和６年度のデータ解

析を予定しております。皆様には多大なご負担をお願いし誠に恐縮ではございますが、以下のとおり

データ入力をお願い申し上げます。

依頼データ：令和６年４月１日～令和７年３月３１日に「救急隊員が脳卒中を疑う症状」で搬送した

症例のデータ

入 力 方 法：各病院の管理画面からログインしていただき、JUST を使用した症例【搬送情報一覧】

ならびに JUST を使用していない症例【令和６年度 JUST 未使用例】の、それぞれの実病

型分類、実病型（LVO の場合は詳細も）入力をお願いします。

入 力 期 日：令和７年７月１８日（金）

研究事務局

兵庫医科大学 脳神経外科学講座内

住所：〒663-8501 兵庫県西宮市武庫川町 1-1

TEL：0798-45- 6455, FAX：0798-45-6457

担当者：内田 和孝 E-mail：kuchidans@gmail.com

担当者：河野 淳一 E-mail：092-kouno@kfy.biglobe.ne.jp

mailto:kuchidans@gmail.com
mailto:092-kouno@kfy.biglobe.ne.jp
6801699
スタンプ